关于河南省教育科学“十三五”规划2020年度一般课题申报
与2020年度河南省教育科学研究优秀成果评选的通知
近日，河南省教育厅下发了《河南省教育厅关于河南省教育科学“十三五”规划2020年度一般课题申报工作的通知》（教教科〔2020〕47号）和《河南省教育厅关于开展2020年度河南省教育科学研究优秀成果评选工作的通知》（教教科〔2020〕48号），现将项目申报和优秀成果评选工作有关事项通知如下：
一、请严格按照《河南省教育厅关于河南省教育科学“十三五”规划2020年度一般课题申报工作的通知》（附件1）和《河南省教育厅关于开展2020年度河南省教育科学研究优秀成果评选工作的通知》（附件2）的文件精神和要求，高举中国特色社会主义伟大旗帜，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，进行申报。
二、课题每个申请人只能申报一项、参与一项，不作为主持人时只能参与一项，我院限报10项。优秀成果评选不限人、限项。
三、课题申报一律通过申请人所在院部进行，行政部门人员请到专业归属院部申报。
四、材料上交
1．《河南省教育科学“十三五”规划一般课题申请评审书》（附件3）纸质文本2份，《课题设计论证》活页1份，分别单独装订；《河南省教育科学“十三五”规划2020年度一般课题申报汇总表》（附件5）（加盖学院章）纸质文本1份。并把所有电子档按人分成文件夹后压缩，压缩文件发送至科研外事处邮箱：lzkeyanchu@126.com。
2．《河南省教育科学研究优秀成果申报评审表》（附件4）纸质文本一式2份；成果原件1份，复印件2份（按文件要求复印）；《河南省教育科学研究优秀成果申报汇总表》（附件6）（加盖学院章）纸质文本1份。并把所有电子档按人分成文件夹后压缩，压缩文件发送至科研外事处邮箱：lzkeyanchu@126.com。
3.上交时间：所有纸质版和电子版需在2020年4月13日前送至科研外事处。
4.所有资料以院部为单位上交，院部要做好首次把关和审核工作。

[bookmark: _GoBack]联系人：李铁  联系电话：18103883987
科研外事处
2020年3月6日